
 
 

Hej!                 Hallunda 2015-10-05 

  

Jag heter Jonas Nordgren och vill hälsa dig välkommen till studiebesök och ljudlaboration på 

Riksteatern tisdagen den 13 oktober. Det blir ett pass på förmiddagen och ett på eftermiddagen och du 

kommer att vara med på ett av dessa. Om du inte redan vet vilket av passen du ska vara med på, kan 

Sten Ternström säkert hjälpa dig med den informationen. 

  

Vi kommer att visa ljudteknik i praktiska tillämpningar och det kommer att finnas goda möjligheter 

för alla att bekanta sig med utrustningen på både en grundläggande och en mer avancerad nivå. Vi 

kommer även att visa hur arbetet kan gå till i vår ljudstudio. 

  

Här är en länk till en karta över Hallunda:  

http://kartor.eniro.se/?index=yp&id=16278010&query=riksteatern%20hallundav%C3%A4gen%2030 

 

Vägbeskrivning från Stockholm centrum: 

För att komma hit med lokaltrafik tar du röda tunnelbanelinjen mot Norsborg. Kliv av i Hallunda (näst 

sista stationen). När du kommer ut genom spärrarna har du en kiosk framför dig. Gå nu åt vänster 

genom en grön gång som leder över vägen och avslutas med en trappa ner till markplanet. När du 

kommit nerför denna trappa fortsätter du rakt framåt. Du kommer att se det höga, vita Riksteaterhuset 

framför dig redan nu. På höger sida om dig är Hallunda centrum och du passerar bussplanen och en 

parkeringsplats. Sedan korsar du en bilväg och kommer fram till Folkets Hus. Gå runt huset på vänster 

sida, förbi entrén till Folkets Hus, så når du strax entrén till Riksteaterhuset. Säg ditt ärende i 

receptionen så kan de visa var Teater 6, där vi ska vara, ligger. 

OBS! Tunnelbaneresan tar ca 35 min från T-centralen, sedan är det 10 min gångväg. Tågen brukar gå i 

10-minuters trafik, men man vet ju aldrig. För närvarande vänder vartannat tåg redan i Alby i 

rusningstrafik. Det är bra om alla kan vara på plats i tid, så att vi kan köra igång direkt. 

Om du kommer med bil tar du E4:an söderut från stan. Kör förbi avtagen till Skärholmen, Vårby och 

Slagsta. Tag av mot Hallunda och följ Hallundavägen som löper tvärs med E4:an åt höger. Passera 

Hallunda centrum efter 500 m och sväng sedan av höger vid det höga, vita Riksteaterhuset, 

Hallundavägen 30. 

  

Hålltider, förmiddagspass 

 09:00-09:40 introduktion i Teater 6, kaffe/te och smörgås 

 09:40-10:50 gruppvis: Ljudstudion/ Laboration i Teater 6 

 10:50-12:00 gruppvis: Ljudstudion/ Laboration i Teater 6 

Hålltider, eftermiddagspass 

 13:30-14:10 introduktion i Teater 6, kaffe/te och smörgås 

 14:10-15:20 gruppvis: Ljudstudion/ Laboration i Teater 6 

 15:20-16:30 gruppvis: Ljudstudion/ Laboration i Teater 6 

Välkommen! 
  

Jonas Nordgren 
08-531 99 208 
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